
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 30 marca 2017 r. 

Poz. 24  
 

D E C Y Z J A  N R  9  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1) 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia rocznego planu emisji znaczków pocztowych na 2018 r.  

Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1113, 1250, 1823 i 1948) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określam plan emisji znaczków pocztowych na 2018 r., stanowiący załącznik do decyzji. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 31 marca 2017 r. 

 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: z up. K. Smoliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      
1)

  Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej – łączność, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Infrastruktury i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094). 



 
Załącznik do decyzji nr 9  
Ministra Infrastruktury i Budownictwa  
z dnia 30 marca 2017 r. (poz . 24) 

 

Plan emisji znaczków pocztowych na 2018 rok 
                               

 

Lp. Temat 
Liczba 

prezentacji 

Kolejność 
wprowadzania do 

obiegu 

1 2 3 4 

1.  Jubileusz biskupstwa w Poznaniu (968-2018) 1 styczeń 

2.  200. rocznica urodzin Ernesta Malinowskiego  1 styczeń 

3.  Matka Boża Nauczycielka Młodzieży 1 luty 

4.  XXIII Zimowe Igrzyska Olimpijskie PyeongChang 2018 1 luty 

5.  
XII Zimowe Igrzyska Paraolimpijskie PyeongChang 
2018 

1 marzec 

6.  Armia Andersa - Szlak Nadziei 2 marzec, wrzesień 

7.  Historia polskiej fotografii 4 kwiecień 

8.  Europa 1 maj 

9.  Polski film animowany 2
1)

 maj 

10.  Odwiedź Polskę 2 czerwiec 

11.  Świat oczami młodych 3 czerwiec 

12.  Generał Władysław Sikorski  1 lipiec 

13.  Polskie produkty regionalne 1 lipiec 

14.  Madonny Kresowe 4 sierpień 

15.  100 lat parowozowni w Kędzierzynie 2 sierpień 

16.  Chrząszcze 2 wrzesień 

17.  Cytaty 2 wrzesień 

18.  
100-lecie utworzenia Katolickiego Uniwersytetu 
Lubelskiego 

1 październik 

19.  460 lat Poczty Polskiej 1 październik 

20.  Ludzie kina i teatru 3 październik 

21.  Utracone dzieła sztuki 3 październik 

22.  Błogosławiony  o. Honorat Koźmiński 1 październik 

23.  100-lecie polskiej służby zagranicznej 1 październik 

24.  100. rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości  8 listopad 

25.  Pierwsze dni niepodległości 4 listopad 

26.  Wojsko Odrodzonej Rzeczypospolitej 5 listopad 

27.  100. rocznica zakończenia I wojny światowej 1 listopad 

28.  250. rocznica urodzin Jędrzeja Śniadeckiego 1 listopad 

29.  
200 lat Ogrodu Botanicznego Uniwersytetu 
Warszawskiego 

1 listopad 



30.  100. rocznica wybuchu Powstania Wielkopolskiego 1 grudzień 

31.  Polskie wzornictwo przemysłowe 2 grudzień 

32.  Emisja obiegowa  12 
w miarę potrzeb 
eksploatacyjnych 

 
1)  -  

znaczek w bloku 
 
Razem: 32 tematy, 76 znaczków pocztowych, w tym: 74 znaczki samodzielne i  2 znaczki w bloku  

 


		2017-03-30T14:29:29+0200
	Jakub Ligęza




